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خبــر

جولان معتادان و تداوم جلسات بی نتیجه شورای مبارزه با مواد مخدر 
در کردستان

برگزاری  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
جلسات بی نتیجه شــورای مبارزه با مواد 
مخدر استان همچنان در حال تداوم بوده 
نیست چه زمانی سر و سامان  و مشخص 

می یابد.
تداوم جلســات شورای مبارزه با مواد مخدر 
در حالی روز گذشــته با حضور مسئولان ارشد 
استان برگزار شده که براساس اظهارات استاندار 
کردستان، خروجی مصوبات شورای هماهنگی 
مبــارزه بــا موادمخدر در جهت پیشــگیری و 
کاهش آســیب های ناشــی از اعتیاد در جامعه 

همچنان بی نتیجه و بی اثر است.
گرچه اســتاندار کردســتان از سال گذشته 
تاکنون، بارها و بارها نســبت بــه بی نتیجگی 

جلســات شورای مبارزه با مواد مخدر انتقاد داشته و معتقد 
بوده که مبارزه با موادمخدر بــدون کار فرهنگی به نتیجه 
مطلوب نمی رســد، اما متولیان این حوزه همچنان بی راهه 

رفته و گوششان به این حرف ها بدهکار نیست!
براساس خبر منتشره پایگاه اطلاع رسانی استانداری که 
حکایــت از برخی انتقادات اســتاندار دارد؛ باز هم »بهمن 
مرادنیا« با تاکید بر اینکه بایــد در مبارزه با معضل اعتیاد 
جدیت و حساســیت داشته باشیم چراکه مسئولیت افرادی 
کــه در این جامعه زندگی می کنند، با ماســت؛ به صراحت 

اعلام کرده »این جلسات تشریفاتی نباشد«.
وی از دســتگاهای عضو این شــورا خواســت ارتباط با 
یکدیگر را بیشــتر کرده و در جلسات به ارائه عملکرد اکتفا 

نکنند بلکه مسائل و مشکلات را مطرح کنند.
استاندار کردســتان با تاکید بر اینکه باید برگزاری این 
جلســات تشریفاتی نباشد، خاطرنشــان کرد: اگر راهکاری 
بــرای کمک و حمایــت از افراد گرفتار مــواد مخدر وجود 
داشــته، مطرح و اگر کاری از دســتمان بر می آید و انجام 

ندهیم بدون تعارف خیانت کرده ایم.
وی جوانان را ســرمایه های کشور دانست و افزود: همه 
ما در برابر جامعه و پیشــگیری از آسیبی که می تواند نسل 
جوان را در معرض خطر قرار دهد، رسالت داشته و باید کار 

جدی تری انجام دهیم.
مرادنیــا بــا یــادآوری تأثیــر کارهــای فرهنگی در 
پیشــگیری و مبارزه با اعتیاد ابراز داشت: باید فیلم ها و 

تولیدات هنری مرتبط با مباحث آســیب های 
اجتماعــی به صــورت مکرر توســط آموزش 
و پــرورش در مدارس و یــا از طریق صدا و 
سیما پخش شــود، تا اثرگذاری مناسب خود 

را داشته باشند.
وی با تاکید بر اینکه باید اماکن ورزشی در 
اختیــار دانش آموزان و جوانان باشــد، به الزام 
واگذاری اماکن ورزشــی بــه بخش خصوصی 
اشــاره و خطاب به مدیــرکل ورزش و جوانان 
اســتان گفــت: در مناطق کم برخــوردار و در 
معرض آســیب، این مراکز به صورت رایگان در 
اختیار افراد کم بضاعت قــرار گیرد چراکه این 
اقدام نه تنها هزینه نیست بلکه زمینه سلامت 

طیفی از جامعه را فراهم می کند.
اســتاندار کردســتان از رئیــس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان خواســت، با هماهنگی بانک های عامل، 
مشــکل پرداخت تســهیلات ســه میلیون تومانی به 400 
زن سرپرســت خانوار که توسط دفتر امور بانوان و خانواده 
اســتانداری شناسایی و معرفی شده اند، را بررسی و برطرف 

کنند.
به گزارش تســنیم؛ به متولیان شــورای مبارزه با مواد 
مخدر استان کردستان پیشنهاد می شود که برای بررسی و 
بازخورد نتایج جلساتشان، برای یک بار هم که شده خود را 
جای مردم گذاشته و از هسته مرکزی شهر، میدان انقلاب، 
پارک ملت و قبرستان تایله سنندج بازدید داشته و معتادن 

متجاهر را ببینند و به بی عملی خود شک نکنند!

پنجرهاستانها
جاجیم بافی هنر زنان ایلامی

بافت جاجیم به ســبب ویژگی و تمایز آن نســبت به ســایر بافته ها به »جاجیم بافت « معروف است. مواد اولیه آن پشم است و بافت آن شبیه 
گلیم است، با این تفاوت که جاجیم در چهار تخته بافته می شود و پس از بافتن به هم متصل و دوخته می شود و همچنین برای بافت جاجیم، 
دستگاه )دار( را به صورت افقی روی زمین قرار می دهند. جاجیم گاه بافته ای یک رویه و گاه دورویه است و این به سبب تارهای اضافی است که 

نقش مایه را به وجود می آورند. این تارها گاه در فاصله میان دو نقش مایه آزادانه در پشت بافته کشیده شده اند.

مسجد جامع قروه 
نیازمند تجهیز و نوسازی است

ســپهرغرب، گروه خبر: امــام جمعه قروه گفت: 
مسجد جامع شهر قروه چند سال است که به صورت 
نیمه کاره مانــده لذا می طلبد هم مســئولان و هم 

خیرین برای بازسازی و اتمام آن همت کنند.
حجت الاســلام عابدین رســتمی اظهارکرد: بیش از 10 
ســال است مسجد جامع این شهرســتان نیمه کاره مانده و 

نیاز به تجهیز و نوسازی دارد.
امام جمعه قروه افزود: مســجد جامع قروه نماد وحدت 
مســلمانان این شهرستان محسوب می شــود که تسنن و 

تشیع در آن نماز می خوانند.
وی در ادامه تصریح کرد: در سفر رئیس برنامه و بودجه 
کشــور درخواســت حمایت مالی برای مســجد جامع این 
شهرســتان ارائه شد و نتیجه آن به رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان کردستان اعلام شــده اما هنوز هیچ 

حمایتی صورت نگرفته است.
حجت الاســلام رســتمی اذعان کرد: توســعه و تجهیز 
مسجد جامع این شهرستان نیازمند حمایت خیرین و مردم 
نیکوکار این شهرســتان است و مردم دیندار این شهرستان 
خواســت آستین همت بالا بزنند و این مکان مذهبی را آباد 

کنند.
وی در پایان با اشاره به نقش خیرین مسجدساز در قروه 
گفت: با کمک خیرین نمازگزار این شهرستان نمای بیرونی 
مسجد جامع تکمیل شده اســت و بخش ورودی، مناره ها، 

داخلی و...آن نیازمند تجهیز و نوسازی است.

مدیرکل منابع طبیعی ایلام خبر داد:
احیای 5 هزار هکتار از مراتع 

استان ایلام طی سال جاری

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل منابع طبیعی ایلام 
از احیای 5 هزار هکتار از مراتع استان ایلام طی سال 
جاری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.
رضا احمدی از اجــری 10 پروژه بیولوژیک، بیومکانیک 
و حفاظــت و قرق در بخش مرتع از محل اعتبارات صندوق 
توســعه ملی خبر داد و گفت: این طرح ها از محل اعتبارات 

صندوق توسعه ملی در سال 98 اجرایی شده است.
وی افزود: امســال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
میزان پنج هزار و 28 هکتار از مراتع ســطح اســتان تحت 

عملیات اصلاحی، احیایی و حفاظت و قرق قرار گرفت.
وی گفت: مجمــوع عملیات اصلاحی و احیایی در قالب 
پروژه های بــذرکاری، کپه کاری و بذرپاشــی در 11 حوزه 
آبخیز با اعتبــاری بالغ بر 11 هزار میلیــون ریال به انجام 

رسیده است.
مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان گفت: در 
اجرای این پروژه مدیریت چــرا به منظور کنترل ورود دام 
به مراتع قشلاقی تعداد 35 پســت کنترل ثابت و سیار در 
سطح استان به مدت 60 روز با جلوگیری از ورود زودهنگام 
دام به مراتع قشلاقی استان مانع از تخریب مراتع و استفاده 

زودهنگام دام از آن شدند.
وی تصریــح کرد: این پروژه ها بــا اعتباری معادل 630 
میلیون ریال بــا بکارگیری 8400 نفر روز و 24 دســتگاه 

خودرو انجام گرفت.

خبــر

22 واحد تولیدی ایلام از تسهیلات 
احیا و بازسازی بهره مند شدند

ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتاندار ایلام گفت: 22 واحد تولیدی از 
تسهیلات تبصره 18 قانون بودجه 97 به منظور احیای 

بازسازی و توسعه بهره مند شدند.
حیدر نعمتی روز دوشنبه در نشست ستاد تسهیل استان 
ایــلام اظهارکرد: تبصره 18، ظرفیت قانونی برای حمایت از 
واحدهای تولیدی اســت که بــه طرح های بالای 60 درصد 
پیشــرفت فیزیکی و طرح های نیازمند بهسازی، نوسازی و 

سرمایه در گردش پرداخت می شود.
وی تاکید کرد: برخــی از طرح ها به دلیل افزایش قیمت 
مواد اولیه با مشکل مواجه هستند که می توانند از تسهیلات 

تبصره 18 استفاده کنند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام یادآور شد: 
امسال چهار هزار میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی 
برای حمایت از طرح های تولیدی کشور اختصاص یافته اما 
سهمیه ای تعیین نشده است و هر استان به میزان توانمندی 

خود می تواند از این تسهیلات جذب کند.
وی از دســتگاه های تخصصی و بانک های عامل خواست: 
در سریع ترین زمان طرح های تولیدی واجد شرایط استفاده 
از این تســهیلات را شناســایی و در موعد مقرر نســبت به 

جذب بخش زیادی از این تسهیلات اقدام کنند.
12 طــرح با 659 میلیارد تومان اعتبار در صف پرداخت 

تسهیلات
مدیرعامل امور شــعب بانک ملی استان ایلام نیز در این 
نشست گفت: 12 طرح با اعتبار 659 میلیارد تومان به بانک 
معرفی شده اســت که پیگیر آخرین اقدام مجریان واحدها 

برای تکمیل پرونده و پرداخت تسهیلات هستیم.
میرخلف افــزود: همچنین به مرکز اعلام شــده که 20 
طرح مهم اســتان نیازمند اعتبار اســت که پس از بررسی 
بانک مرکزی ســهم اعتبار مورد نیاز بــرای حمایت از این 

طرح ها به استان ابلاغ می شود.
وی تاکیــد کرد: ما در کنار واحدهای تولیدی هســتیم 
و با جذب به موقع تســهیلات می توانیم مشــکلات آنها را 

برطرف نمائیم.
پرداخت 856 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش 

به طرح های تولیدی
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت ایلام نیز گفت: 
856 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش به طرح های 

تولیدی محختلف در این استان پرداخت شده است.
یاراله نصیری اظهار کرد: تحول بســیار خوبی در بخش 
صنعت اســتان در حال شکل گیری است و طرح های بزرگی 

در این بخش در حال اجرا هستند.
وی تاکید کرد: بانک ها با تمام مشکلات منابع و مصارفی 
که دارند از محل تبصره 18 به طرح های اســتان تسهیلات 
پرداخت کردند و طرح های بســیار خوبی در شهرستان های 

مختلف استان در دست اجراست.
بر اساس آمار موجود از محل تسهیلات تبصره 18 سهم 
بخش صنعت استان ایلام 10 میلیارد تومان است که چهار 
میلیارد تومان آن پرداخت شــده و ســهم جهاد کشاورزی 
34 میلیــارد تومان بوده که تاکنــون 10 میلیارد تومان آن 

جذب شده است.

خبــر قرارگاه های جهادی بازویی توانمند برای رفع فقر در استان ایلام
ایجاد 40 شغل پایدار برای مستمندان

قرارگاه های  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
برای  بازوانــی توانمند  به  امروزه  جهادی 
دولت  مبدل شــده اند به نحوی که تعداد 
زیادی از فقرا را تحت پوشــش گرفته و 
به صورت مســتمر به آنان خدمت رسانی 

می کنند.
خدمت کردن به مــردم محروم با حضور 
پرشــور جوانان حال و هوای خاص خودش 
جهــادی  گروه هــای  و  جوانــان  دارد،  را 
کــه بــا تمــام داشته هایشــان بــه مناطق 
محــروم می روند تــا به کــودکان مظلوم و 
آرزویشــان  که  کنند  دردکشــیده ای کمک 
حرف هایی  است،  حرف هایشان  شنیدن  فقط 
از جنــس درد، فقــر و محرومیــت. نقش و 
در  و ســازمان های خیریه  مشارکت مردمی 
بهبود و ارتقای ســطح زندگی اقشار آسیب 

پذیر بســیار حائز اهمیت اســت؛ چرا که در 
این قالب روند خدمات رســانی به این اقشار 
را  اداری  مراحــل  پیچیدگی  و  بروکراســی 
ندارد و افراد نیازمنــد در کمترین زمان به 

خدمات مورد نیاز خود دســت می یابند.
ایجــاد 40 شــغل پایدار توســط قرارگاه 

جهادی حضرت مهدی)عج( استان ایلام
احمــد صمدانی مدیــر قــرارگاه جهادی 
حضرت مهدی)عج( اســتان ایلام در این باره 
می گوید: ایــن قرارگاه یک قرارگاه مســتقل 
و تشــکلی مردمی اســت که بــا حمایت های 
خیرین و بســیج ســازندگی اداره می شود و 
هــدف اصلی آن رفع فقر و رســیدگی به حل 

است. نیازمندان  مشکلات 
وی به دریافــت وجوه نقدی اشــاره کرد 
و افــزود: کمک های دریافتی بــه دو صورت 

انجام می گیرد یکی خیرین و مردم و دیگری 
سازمان بسیج ســازندگی سپاه استان ایلام و 
محور کمک های ما مناطق حاشــیه نشــین و 

فقیر نشین و روستاهای محروم هستند.
مدیر قرارگاه جهادی حضرت مهدی)عج(، 
تصریح کــرد: در حال حاضــر بیش از 100 
جــوان متخصص در حــوزه محرومیت زدایی 
در این موسســه خیریه فعال هســتند که به 
صورت جهادی در خدمــت نیازمندان حضور 

فعال دارند.
وی به کمک های انجام شده قرارگاه اشاره 
و خاطر نشــان کرد: ایجاد شــغل پایدار برای 
40 نفر با هدف خودکفایی خانواده، ساخت و 
نیازمندان، کمک هزینه درمان  تعمیر مسکن 
بیماران نیازمند از جمله کمک هایی هســتند 

که تاکنون به این اقشار ارائه داده ایم.

توزیــع هفتگی 50 هزار بســته غذایی در 
نیازمندان بین 

وی بیــان کرد: برای مقابله با ســوء تغذیه 
نیازمندان هر هفته با بیش از 50 هزار بســته 
توزیع غذا را در سطح استان داریم، این اقدام 
با نظر به فرمایشــات مقــام معظم رهبری و 

انجام می شود. نیازمندان  به  کمک 
دولت  بــه  نهادهــا کمکی  این  فعالیــت 
در جهــت افزایش رفــاه جامعه اســت، به 
طوری که ایــن نهادهای مردمی  نقش بازوی 
اقشــار  از  را در حمایت  قدرتمنــد دولــت 
آســیب پذیر ایفا می کنند، مبــارزه با فقر و 
بــر حفظ کرامت  تکیه  با  محرومیت زدایــی 
انسانی در راستای توســعه عدالت اجتماعی 
امــروزه توســط جوانان انقلابــی ایلامی به 

است. رسیده  ظهور  منصه 

سنندج 14 اسفندماه میزبان کنگره شعر اهل بیت است
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
سنندج  گفت:  کردستان  اسلامی  تبلیغات 
14 اســفند ماه امســال میزبان برگزاری 
کنگره منطقه ای شــعر اهل بیت)ع( است 
استان های  آئینی  با حضور شــاعران  که 
کرمانشــاه، آذربایجان غربی و کردستان 

برگزار می شود.
حجت الاسلام حاتمیان روز گذشته در جلسه 
هماهنگی و برنامه ریزی کنگره شعر اهل بیت)ع( 
که در مجتمع فرهنگی نور سنندج برگزار شد، 
اظهار کــرد: یکی از برنامه هــای حوزه ادیان و 
مذاهب ســازمان تبلیغات اســلامی که از سال 
81 برنامه ریزی شد، برنامه کنگره بانوی آفتاب 
بود که به مناســبت میلاد حضرت زهرا)س( در 

برخی استان های کشور اجرا می شد.
وی افزود: هدف از برگزاری اینگونه کنگره ها 
مطرح شدن محبت و ارادت اهل قلم و اندیشه 
همه مذاهب اســلامی و شــاعران اهل ســنت 
پیرامون شخصیت اهل بیت)علیهم السلام( بود.

وی خاطر نشــان کرد: امســال کنگره شعر 
اهــل بیت)علیهم الســلام( کــه بــا محوریت 
شخصیت و فضائل اهل بیت عصمت مورد بحث 
قرار می گیرد در کردســتان نیــز به عنوان یک 
شاخص ابلاغی مطرح اســت و باید با استفاده 

از ظرفیت های استان این کنگره برگزار شود.
مدیرکل تبلیغات اســلامی کردســتان بیان 
کــرد: نیاز اســت ادارات فرهنگی در راســتای 
اجرای ایــن کنگره تبلیغات اســلامی را یاری 
کنند تا بــا تعامل، هم اندیشــی و هم افزایی و 

همکاری این کنگره با محتــوای بالایی برگزار 
شود.

حجت الاســلام حاتمیان اعلام کــرد: تمام 
تلاش جریانات افراط گرا و اندیشــه های گمراه 
در دنیــای اســلام براین اســت که شــکاف و 
هم گســیختگی را بیــن امت اســلامی ایجاد 
کنند و نقاط مشــترکی که برای همگرایی امت 
اسلام اســت را با ایجاد شــبهات و ابهامات در 

اندیشه های مردم از بین ببرند.
وی بیــان کــرد: همه اندیشــه ها و مذاهب 
اسلامی بر این باورند که مسئله شفاعت، زیارت 
و توســل جزو مســلمات مبانی دینی ماست و 
هیچگونه ناسازگاری با اصول و مبانی توحیدی 
ما نــدارد اما جریانات انحرافی می خواهند نقاط 
مشترک را از هم بپاشند و نگاه امت اسلامی به 
اهل بیت و شــخصیت های اسلامی را زیر سوال 

ببرند.
وی گفت: امت اســلامی به خوبی می توانند 
بر محور اهل بیت )علیهم السلام( عصمت وفاق 
اجتماعی، اتحاد و همگرایی داشــته باشــند و 
مسئله شعر و ادب و هنر از ابزارهای ماندگاری 

است که می تواند این مهم را تقویت کند.
مدیرکل تبلیغات اســلامی کردستان اعلام 
کرد: از شعرا درخواست می شود آثار خود را برای 
اهل بیت)علیهم السلام(  شــعر  کنگره  دبیرخانه 

ارسال کنند تا آثار جمع آوری شود.
حجت الاسلام حاتمیان با بیان اینکه اهل سنت 
محب اهل بیت هستند، اضافه کرد: در سال های 
82، 83 و 84 کنگره اهل بیت در سنندج برگزار 
شده اســت بنابراین این برنامه ها ارزشمند بوده و 

قطعا با استقبال همراه خواهد بود .
مدیرکل تبلیغات اسلامی کردستان به زمان 

برگزاری این کنگره اشــاره کــرد و گفت: این 
کنگره 14 اسفندماه در سنندج برگزار می شود.

     تشکیل چهار کمیته برای اجرای 
کنگره شعر اهل بیت در کردستان

اســلامی  تبلیغات  اداره کل  معاون فرهنگی 
کردســتان نیز در این جلســه با اشاره به اینکه 
کنگره شــعر اهل بیت با حضور شاعران آئینی 
اســتان های کرمانشاه، کردســتان و آذربایجان 
غربی برگزار می شــود، اضافه کرد: در راستای 
اجرای کنگره تاکنون ســه جلســه هماهنگی 
برگــزار شــده و کمیته هایی در این جلســات 

تشکیل شد.
حجت الاسلام علی رســتمی، کمیته روابط 
عمومی و اطلاع رسانی، کمیته علمی و داوران، 
کمیتــه اجرایی و هماهنگــی و کمیته مالی و 
پشــتیبانی را کمیته های تشــکیل شده برای 
اجرای هرچه بهتر این کنگره دانســت و گفت: 
انتظار می رود ادارات فرهنگی در این کمیته ها 

عضو و همکاری و هم افزایی داشته باشند.
وی همچنیــن از راه اندازی دبیرخانه کنگره 
در اداره کل تبلیغات اسلامی کردستان خبر داد 
و اعلام کرد: آثار ارسالی شرکت کنندگان در این 
دبیرخانه جمع آوری و ســپس داوری و ارزیابی 

خواهد شد.
در ادامــه ایــن جلســه اعضــاء کــه از 
بودند  اســتان  فرهنگی  ادارات  نماینــدگان 
نظــرات خود را برای برگــزاری هرچه بهتر 
اعلام  بیت  اهــل  پرمحتواتر کنگره شــعر  و 

کردند.

28 پروانه علامت استاندارد در ایلام تعلیق و ابطال شد

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
استاندارد ایلام گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون براساس بررسی های صورت گرفته 
روی نتایج حاصل از بازرسی، نمونه برداری 

و آزمــون واحدهای تولیــدی 28 پروانه 
کاربرد علامت استاندارد در استان تعلیق 

یا ابطال شده است.
مهنــاز همتــی روز گذشــته در ایــن باره 
اظهارکرد: از این تعداد پروانه علامت استاندارد 
15 فقره پروانه تعلیق و 13 فقره نیز ابطال شده 

است.
وی افــزود: پیگیری نکــردن واحد تولیدی 
برای تمدیــد پروانه، تعطیلــی، غیرفعال بودن 
واحدها و رعایت نکردن استانداردهای اجباری 
تولیدات و خدمات ارائه شــده از جمله عوامل 

تعلیق و ابطال این پروانه ها به شمار می رود.
همتی از صدور 26 پروانه علامت استاندارد در 

مدت یاد شــده) ابتدای سال تاکنون( خبر داد و 
یادآور شد: واحدهای تولیدی که پروانه آنها تعلیق 
شده حداکثر ســه ماه فرصت دارند که نسبت به 
رفع نواقص و احراز شــرایط استاندارد اقدام و در 

غیر اینصورت پروانه آنها ابطال می شود.
به گفته وی، همچنین تعداد 21 فقره پروانه 
کاربرد علامت اســتاندارد از نوع اجباری مربوط 
به واحدهای تولیدی استان ایلام در سال جاری 

تمدید شده است.
مدیرکل استاندارد ایلام با بیان اینکه شرایط 
صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد نسبت به 
گذشــته تسهیل شــده اما نظارت و بازرسی ها 
تشدید یافته است، اضافه کرد: کارشناسان این 

اداره کل بــه همراه نیروهــای بخش خصوصی 
طــرف قرارداد بــه صورت مســتمر واحدهای 
تولیــدی و خدماتی را زیرنظــر دارند و رعایت 

استانداردها را پیگیری می کنند.
وی با اشاره به عملکرد این اداره کل در سایر 
بخش هــای مختلف در اســتان گفت: 2 هزار و 
406 مورد بازرســی از مراکز عرضه، 340 مورد 
نمونه برداری از مراکز تولید، 163 مورد بازرسی 
فنی آسانســور و 287 مورد آزمون نموه تولید 
از دیگر اقدام های این اداره کل در ســال جاری 

بوده است.
126 واحد تولیدی فعال استان زیر پوشش 

اداره کل استاندارد ایلام قرار دارد.


